— 1 —

三亚市教育研究培训院文件

三教研训〔2020〕203 号

关于转发海南省中小学教师培训工作领导小组

办公室《关于开展 2020 年度小学省级学科带头

人及省级骨干教师第一次集中提高培训活动的

通知》的通知

各区教育局、市直属小学：

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室近日下发《关于

开展 2020 年度小学省级学科带头人及省级骨干教师第一次集中

提高培训活动的通知》（琼师训〔2020〕132 号），现将通知转发

给你们，请选派相关人员按时参加培训。

附件：海南省中小学教师培训工作领导小组办公室《关于开

展 2020 年度小学省级学科带头人及省级骨干教师第

一次集中提高培训活动的通知》

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 9 月 14 日印发

三亚市教育研究培训院

2020 年 9 月 14 日

（联系人：赵老师，联系电话：13322084558）

(此件主动公开)